2021 年 7 月 20 日

各 位

中越パルプ工業株式会社

 営業本部 印刷出版用紙部

受注生産移行のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧いただき

厚く御礼申し上げます。

さて、一部の銘柄につきまして、紙需要の縮小とともに販売数量が減少し、生産ロットを維持す

ることが困難になっております。

つきましては、下記銘柄に関しまして受注生産へ移行する事をご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に改めて感謝申し上げますとともに、引続き弊社製品をご用命くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 受注生産移行の対象銘柄

●スーパーアート紙

雷鳥 S アート COC   104.7g/㎡・127.9g/㎡・157.0g/㎡

（移行時期：2021 年 10 月抄～）

雷鳥 S アート MNCOC 127.9g/㎡・157.0g/㎡

（移行時期：2021 年 9 月抄～）

  ●アート紙

雷鳥特アート COC   104.7g/㎡・127.9g/㎡・157.0g/㎡

（移行時期：2021 年 10 月抄～）

2. 切替推奨銘柄

●スーパーアート紙

雷鳥 S アート COC   ⇒ 雷鳥コート

雷鳥 S アート MNCOC ⇒ 雷鳥ダルアート COC

●アート紙

雷鳥特アート COC   ⇒ 雷鳥コート

※ 受注条件につきましては、担当に問合せ願います。

※ 受注生産移行銘柄につき、在庫品は 2021 年 10 月以降も販売いたします。

※ 「雷鳥ダルアート COC」につきましては、現行通り継続して生産いたします。

以上